
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА c.ЗОЛОТАЯ СТЕПЬ 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ№ 321 

                                                                            от «10»  сентября 2021 г 
 

Об организации подготовки и  проведения  

государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам  основного  общего 

и среднего общего образования  в МАОУ-СОШ с. Золотая Степь 

 в 2021/2022 учебном  году  

 
        В соответствии с пунктом 1 части 12 статьи 59 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года  № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Порядком  проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования,  утвержденным совместным приказом Министерства просвещения РФ и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года № 

189/1513,  Порядком  проведения государственной  итоговой  аттестации  по образовательным 

программам среднего общего образования, утвержденным совместным приказом Министерства 

просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 

2018 года № 190/1512,  в целях организованного проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования 

на территории Советского муниципального района  в 2020/2021 учебном  году на основании 

приказа управления образования от 07.09.2021 г. № 184  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить план-график подготовки и проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего образования   в 

МАОУ-СОШ с. Золотая Степь  в 2021/2022 учебном  году и разместить его на сайте школы до 

01.10.2021 г (приложение №1). 

2. Педагогическому коллективу обеспечить выполнение плана-графика подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования   в МАОУ-СОШ с. Золотая Степь  в 2021/2022 

учебном  году 

3.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной 

работе Белавину Н.Ю. 

 

Директор  школы:                                                      Чихирёв А. Ю. 

С приказом ознакомлены и согласны: 

 

 

 
 


		2021-09-10T14:12:42+0400
	Чихирёв Алексей Юрьевич




